News Release

平成27年 11月 30日

各 位                            碧 海 信 用 金 庫

スギ薬局富士松店へのＡＴＭ新設について

碧海信用金庫（理事長：福田 雅美）は、お客さまの利便性向上のため、下記のとおり

スギ薬局富士松店（刈谷市今川町）に店舗外ＡＴＭを新設しますのでお知らせいたします。

 当金庫は今後とも、お客さまのさまざまなニーズに積極的にお応えできるように努めて

まいります。

記

１．名称

  スギ薬局富士松店出張所

２．出張所所在地

刈谷市今川町山ノ端１番地１

※スギ薬局富士松店駐車場

３．新設日

平成２７年１２月１日（火）

４．取扱時間

平 日    １０：００～２１：００

土・日・祝  １０：００～２１：００

５．取扱業務

お引き出し、お預け入れ、お振込み、残高照会、通帳記入 等

６．設置台数

１台

以 上